
STROJE 

Vysoký přenos síly 
díky vícenásobnému  
pohonu kladek

Klidný chod díky  
hydraulickému  
napínání laka

Lanová pila s velkým zásobníkem 
lana na malém prostoru a vysokým 
výkonem díky vícenásobnému 
pohonu kladek. Dostupný  
v hydraulickém i elektrickém 

provedení pro modulární pohon  
s ohromujícím výkonem 26 kW 
motoru WSE2226.

Zásobník lana lze zmenšit 
nebo zvětšit bez použití 
nástrojů

Lanová pila SB ATEX | SB-E
Hrubá délka lana 15,5 m



STROJE 

Lano

Zásobník lana 10 m

Hrubá délka lana 15 m

Průměr lana, spékané 11 mm

Průměr lana, galvanické 10 mm

Provedení

Hydromotor GR3 nebo elektromotor 26 kW

7 hnacích kladek o průměru 200 mm (180)

Vratné kladky o průměru 200 mm (180)

Posuv zásobníku lana pomocí hydraulického válce

Rozměry a hmotnost

Výška 1 310 mm

Šířka 735 mm

Hloubka 750 mm

Hmotnost 170 kg

Elektromotor

Vodou chlazený vysokofrekvenční motor

Výkon při 32 A 17 kW

Výkon při 63 A 26 kW

Hmotnost 25 kg

Ovládání elektromotoru

Napětí 400 V

Frekvence 50 / 60 Hz

Hmotnost 26 kg

Jednotka posuvu SB-E

Napětí 400 V

Frekvence 50 / 60 Hz

Výkon při 63 A 18 kW

Regulace otáček pomocí frekvenčního měniče

Rozměry a hmotnost

Výška 510 mm

Šířka 390 mm

Hloubka 670 mm

Hmotnost 32 kg

Systém lanové pily SB

961946 Lanová pila SB

976165
Kompletní motor S 25 ccm / FD,  
včetně Připojení úniku oleje

Systém lanové pily SB-E

10994900 Jednotka posuvu SB-E

961946 Lanová pila SB

10986800 Hlavní elektromotor WSE2226P 400 V / 50 Hz

10986700 Elektrické ovládání WSE2226P 400 V / 50 Hz
vč. bezdrátového dálkového ovládání

Příslušenství

976166 Kompletní motor S 31 ccm / FD,  
včetně Připojení úniku oleje

976167 Kompletní motor S 40 ccm / FD,  
včetně Připojení úniku oleje

976168 Kompletní motor S 50 ccm / FD,  
včetně Připojení úniku oleje

961902 Vratná kladka Ø 200 mm  
s otvorem Ø 13 mm (75 Shore)

961901 Vratná kladka Ø 200 mm

960575 Obložení hnacího kola 200 černá

977083 Vodní tryska 2,5 m

977613 Ochranné pouzdro kompl.

10988618 Vodní tryska 8 m

974066 Hadice úniku oleje 8 m FIRG

10996200 Montážní sada motoru WSE2226 -> SB

Systém a příslušenství

Technické údaje Systém a příslušenství


